S. March.

S. Lucas.

S. Iohannes.

mines, & vos facite il lissimiliter. Et si diligitiſ eos qui vos diligunt, quæ vobis est gratia: nam & peccatores, diligentes se diligunt. Et si beneficeritis his qui vobis benefaciūt, quæ vobis est gratia: siquidem & peccatores hoc faciūt. Et si mutuū dederitis his à qui busperatis recipere: quæ gratia est vobis: nam & peccatores pecatoribus foenerantur, vt recipiat æquilia. Veruntamen diligite inimicos

SYNTAXIS HISTORIÆ EVANGELICÆ.

55

S. Matthæus.	S. Marcus.	S. Lucas.	S. Iohannes.
eos qui vos diligunt, quā mercedem habebitis? nōnne & publicani hoc faciunt; Et si salutaueritis fratres vestros tantum quid amplius facitis? nōnne & ethnici hoc fa- ciunt? Estote ergo vos perfecti, sicut & Pater vester cælestis perfe:ctus est.* 45.		cos vestros: benefacite & mutuum date, nihil inde sperante s&c erit merces veltra multa, & eritis filij Altissimi, quia ipse beni- gnus est super ingratos et malos, Estote ergo misé- ricordes, sicut et pater ve- ster misericors est.* 43.	

C A P. 41. Cautiones & precepta de Christianorum eleemosyna, precibus  
& ieiunio. Matth. 6.\* 40.

S. Matthæus.	S. Marcus.	S. Lucas.	S. Iohannes.
A ttendite, ne iustitiam vestram faciatis coram hominibus, vt vi- deamini ab eis: alioquin merce- dem non habebitis apud patrem vestrum qui in cælis est. Cum ergo facis eleemosynam, noli tuba canere ante te, sicut hypocritæ faciunt in synagogis & in vicis, vt honorifcentur ab homini- bus. Amen dico vobis, receperunt mer- cedem suam. Te autem faciente eleemo- synam, nesciat sinistra tua quid faciat dextera tua: vt sit eleemosyna tua in abs- condito, & pater tuus qui videt in ab- sccondito, reddet tibi. Et cum oratis, non eritis sicut hypocrite, qui amant in synagogis et in angulis platearum stan- tes orare, vt videantur ab hominibus: amen dicovobis, receperunt mercedem suā. Tu autē cū oraueris, intra in cubicu- lum tuum, & clauso ostio, ora patrē tuū in abscondito: ei pater tuus qui videt in abscondito, reddet tibi. Orantes autem			

G 4 no.